
 
 

 
 

 

 

COMUNE DI TREGNAGO 
Provincia di Verona 

Tel. (045) 7808035/6508630 -  Fax  6500040 - Part. IVA e C.F. 00265460238 
e-mail: segreteria@comune.tregnago.vr.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE N.  317  DEL 02/10/2014 

 
OGGETTO: VERSI DI SERA. SERATA ORGANIZZATA DALLA BIBLIOTECA COMUNALE CON I POETI 

TREGNAGHESI ANNO 2014.  AFFIDAMENTO INCARICO PER ACCOMPAGNAMENTO 

MUSICALE. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Visti: 
- gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
- il Decreto sindacale n. 01/14 del 4 febbraio 2014, prot. n. 1197, con il quale è stata nominata la 

dipendente Giuseppina Nogarole, Istruttore Direttivo categoria D2, quale Responsabile 
dell’Area Amministrativa fino a tutto il 31.12.2014; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 31.07.20104, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio finanziario 2014; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 31.07.2014, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), relativo all’esercizio finanziario 2014; 
Visto, altresì, l’articolo 147-bis, del D.Lgs. 267/2000, in tema di controlli di regolarità 

amministrativa e contabile; 
Ricordato che, come di consueto, nel mese di ottobre ha luogo presso la sala consiliare di 

Tregnago l’annuale spettacolo  organizzato dalla Biblioteca Comunale denominato “Versi di sera”, 
durante il quale saranno recitate poesie scritte da poeti tregnaghesi, con un sottofondo di musica 
eseguita da musicisti appositamente incaricati; 

Vista la disponibilità a partecipare del tenore Michele Fracasso residente in Tavernelle di 
Creazzo (VI) (agli atti dell’Ente in data 02.10.2014 prot. n. 9243)  

Ritenuto di corrispondere un compenso per la prestazione di € 150,00= a ristoro delle spese 
necessarie per il raggiungimento della sede municipale;  

Richiamati gli artt. 151, IV comma, 183, 184 e 191 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A 

1. di affidare al tenore Michele Fracasso, come generalizzato in atti, l’accompagnamento 
musicale della serata VERSI DI SERA, che avrà luogo presso la sala consiliare di Tregnago 
sabato 4 ottobre 2014.  

 
2. di impegnare a favore del tenore come sopra incaricato, a titolo di rimborso spese, la somma 

omnicomprensiva di € 150,00 mediante imputazione all'intervento 1.05.01.03, Codice Siope 
1308, Capitolo 1474 “Attività culturali organizzate dalla biblioteca”, gestione competenza, del 
bilancio di previsione e P.E.G. esercizio finanziario 2014. 

 



 
 

 
 

3. Di dare mandato all'Ufficio competente di provvedere al pagamento della suddetta somma, nei 
limiti dell'impegno di spesa assunto, previa acquisizione di idonea documentazione, 
regolarmente vistata per la liquidazione dalla Responsabile del Servizio.  

 
 La Responsabile dell’Area Amministrativa 
 Nogarole Giuseppina W. 
 
 

 
 

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ TECNICA 

La sottoscritta Giuseppina Wilma Nogarole Responsabile dell’Area Amministrativa, in ordine al 
provvedimento che precede, attesta la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e s.m.i. 

 Il Responsabile Dell’Area  
 Amministrativa 
Tregnago, lì 02.10.2014 Giuseppina Wilma Nogarole 
 
 
 

 
 
 

 
ATTESTAZIONE REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

Il sottoscritto dott. Massimo Dal Ben, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria in 
ordine al provvedimento che precede attesta: 

- la regolarità contabile ai sensi art. 147/bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.: 

- la copertura finanziaria. ai sensi IV comma dell’art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.: 

 
Impegno reg.to al n° …426/14….… Il Responsabile Dell’Area  
 Economica-Finanziaria-Tributaria 
Tregnago, lì …02/10/14…………….. Dott. Massimo Dal Ben 
 
 

 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Tregnago, lì   02.10.2014                                                   La Responsabile del Servizio 
                                                                                           Nogarole Giuseppina Wilma 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

 


